FLAINE

ARACHES-LA-FRASSE

MAGLAND

CLUSES

Horaires Les Carroz-Flaine Express )(“A\A

>ARV
LA MOBILITE

CLUSES, ARVE & MONTAGNES

Forum

Les Terrasses D'Eos

Hameau

Refuge du golf

Les Molliets

Pas a L'Ane

Les Carroz

Le RIS/ Le Lay

Hameau d'Olivia

Chef Lieu

Balme

Pole Multimodal

College G. Anthonioz de Gaulle

Période intersaison scolaire

Du 01 septembre au 17 octobre 2025
Du 03 novembre au 12 décembre 2025
Du 20 avril au 03 juillet 2026 (excepté le 15 mai 2026)

06:30

06:35

06:36

06:38

06:52

06:58

07:05

07:08

07:11

07:15

07:27

07:37

07:40

ARACHES-LA-FRASSE

SAINT-SIGISMOND

CLUSES

Chef Lieu

Creytoral

La Frasse

La Croix Verte

Mairie

L'Alluet

Bas Choseau

Le Blanc

Pole Multimodal

College G. Anthonioz de Gaulle

07:10

07:11

07:12

07:13

07:14

07:15

07:16

07:19

07:39

07:42

o

Cluses Arve
& montagnes

Territoire de réussites


https://booking.altibus.com/minisite/cluses

Collége G. Anthonioz de Gaulle 12:15 12:15
CLUSES Pole Multimodal 12:30 12:30 17:10 17:10 17:10 18:20
College G. Anthonioz de Gaulle - - - - 17:20 -
MAGLAND Balme 12:40 - - 17:20 17:38 -
Le Blanc - 12:43 17:38 - 17:42 18:31
Bas Choseau - 12:46 17:42 - 17:44 18:33
SAINT-SIGISMOND
L'Alluet - 12:47 17:44 - 17:45 18:34
Mairie - 12:48 17:45 - 17:46 18:35
La Croix Verte - 12:49 17:46 - 17:47 18:38
La Frasse - 12:50 17:47 - 17:48 18:40
Creytoral - 12:51 17:48 - 17:49 18:42
Chef-Lieu 12:54 12:52 17:49 17:44 - 18:43
ARACHES-LA-FRASSE
Lachat 12:56 - 17:51 17:48 - 18:45
Le RIS/Le Lays 12:58 - 17:53 17:52 - 18:48
Place des Carroz 13:00 - 17:55 17:58 - 18:51
Les Molliet 13:11 - - 18:10 - 19:02
Refuge du Golf 13:24 - - 18:25 - 19:15
Hameau 13:25 - - 18:27 - 19:16
FLAINE
Terrasse d’'Eos 13:26 - - 18:29 - 19:17

Forum 13:30 - - 18:33 - 19:21



