



# Horaires Les Carroz-Flaine Express

Période intersaison scolaire

Du 01 septembre au 17 octobre 2025  
Du 03 novembre au 12 décembre 2025  
Du 20 avril au 03 juillet 2026 (excepté le 15 mai 2026)



## FLAINE > CLUSES du lundi au vendredi

FLAINE	Forum	06:30
	Les Terrasses D'Eos	06:35
	Hameau	06:36
	Refuge du golf	06:38
	Les Molliets	06:52
ARÂCHES-LA-FRASSE	Pas à L'Âne	06:58
	Les Carroz	07:05
	Le RIS / Le Lay	07:08
	Hameau d'Olivia	07:11
	Chef Lieu	07:15
MAGLAND	Balme	07:27
CLUSES	Pôle Multimodal	07:37
	Collège G. Anthonioz de Gaulle	07:40

## ARÂCHES-LA-FRASSE > CLUSES du lundi au vendredi

ARÂCHES-LA-FRASSE	Chef Lieu	07:10
	Creytoral	07:11
	La Frasse	07:12
	La Croix Verte	07:13
	Mairie	07:14
SAINT-SIGISMOND	L'Alluet	07:15
	Bas Choseau	07:16
	Le Blanc	07:19
	Pôle Multimodal	07:39
	Collège G. Anthonioz de Gaulle	07:42

RESERVE



CLUSES > FLAINE		Mercredi	Mercredi	Mercredi	Lundi-Mardi - Jeudi -Vendredi	Lundi-Mardi - Jeudi -Vendredi	Lundi au vendredi
CLUSES	Collège G. Anthonioz de Gaulle	12:15	12:15	-	-	-	-
	Pôle Multimodal	12:30	12:30	17:10	17:10	17:10	18:20
	Collège G. Anthonioz de Gaulle	-	-	-	-	17:20	-
MAGLAND	Balme	12:40	-	-	17:20	17:38	-
SAINT-SIGISMOND	Le Blanc	-	12:43	17:38	-	17:42	18:31
	Bas Choseau	-	12:46	17:42	-	17:44	18:33
	L'Alluet	-	12:47	17:44	-	17:45	18:34
	Mairie	-	12:48	17:45	-	17:46	18:35
	La Croix Verte	-	12:49	17:46	-	17:47	18:38
ARÂCHES-LA-FRASSE	La Frasse	-	12:50	17:47	-	17:48	18:40
	Creytoral	-	12:51	17:48	-	17:49	18:42
	Chef-Lieu	12:54	12:52	17:49	17:44	-	18:43
	Lachat	12:56	-	17:51	17:48	-	18:45
	Le RIS/Le Lays	12:58	-	17:53	17:52	-	18:48
FLAINE	Place des Carroz	13:00	-	17:55	17:58	-	18:51
	Les Mollet	13:11	-	-	18:10	-	19:02
	Refuge du Golf	13:24	-	-	18:25	-	19:15
	Hameau	13:25	-	-	18:27	-	19:16
	Terrasse d'Eos	13:26	-	-	18:29	-	19:17
	Forum	13:30	-	-	18:33	-	19:21